
SMLOUVA o DÍLO

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková Organizace

Se Sídlem: Masarykovo náměstí 32/20, 741 O] Nový Jičín

IČ; 47998261, DIČ; CZ47998261

Zastoupení: Petr Orság, ředitel

(dále jen jako „Objednatel'ˇ na Straně jedné)

BYTEMA S.r.o.

se Sídlem: Dukelská 679, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ; 27769313` DIČ; (227769313

Zastoupení: Marek Poruba, jednatel

999091' SpOJe“f=_
(dále jen „Zhotovitel“ na Straně druhé)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen ,.Smlouva")

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro Objednavatele
Za podmínek níže uvedených, dílo: Pokládka a dodávka koberců do Městské knihovny Nový
Jičín:



lzátèževý smyćkøvý Koberec cENTAURE 360 m2 300 108000`
lzeleny

pokládka koberce 300 m2 70 21000

íkobercové lišty s montáží ks 7000

Éky koberceı řezání ks 3000

lıepidıø na Koberce 100 Kg 62 7502
dćmontáž staré krytiny 300 m2 33 9900

broušení podkladu 300 m2 40 9000

eeıkern bez DPH 21% 165402
ÍDPH 21% 34598

[celková cena včetně DPH 21% 200000

Objednatel Se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu, která je Sjednána v čl. II
této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní Strany Se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 200 000,- Kč
(dvěstětisíc korun včetně DPH a bude uhrazena na účet Zhotoviteleč.ú._
vedený u při předání a převzetí Díla.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní Strany Se dohodly, Že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
30. června 2018.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
Zhotoveno i předání v termínu uvedeným v čl. III te'to Smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními Stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní Strany Se pro případ prodlení objednatele Se zaplacením ceny Díla dohodly na
Smluvní pokutě ve výši 1,5 procenta Za každý den prodlení.

Pro případ prodlení Se Zhotovením Díla na Straně zhotovitelem objednatel právo namísto
Smluvní pokuty na Slevu Z ceny Díla ve výši 6000 korun.....x....10% za každých Započatých 7
dní prodlení.



vr.

Odpovědnost Za vad)I

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců Od předání Díla objednateli. Záruka
se nevztahuje na vady díla. které budou způsobeny vadami materiálu. který předal zhotoviteli
podle Čl. Ill této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel Se Zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany Se dále dohodly. že budou-li v době předání na Díle viditelne' vady či
nedodělky. k předání a převzetí Díla dojde až po jejich Odstranění. O teto Skutečnosti bude
Smluvní Stranami Sepsán záznam. Náklady' na odstranění vad nese Zhotovitel.

Vl.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající Se řídí právním řádem C eskě republiky. zejména
příslušnými ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník. ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech. Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po
jednom x-ˇyhotovení

Smluvní Strany níže Svým podpisem Stvrzují. že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly. S
jejím obsahem Souhlasí. a tato je Sepsána podle jejich prave' Skutečně vůle. Srozumitelně a
určitě. nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Za objednatele Za zhotovitele

Petr Orság Marek Poruba






